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Segunda 30-06

1º semana

2º semana

3º semana

09.30h

12.00h

14.30h

16.00h

Terça 01-07 Quarta 02-07 Quinta 03-07 Sexta 04-07

Almoço

Praia

Atividades Livres Oficina 
de Modelagem Party Colour Atividades Livres Hora do Conto

Praia Praia Praia Praia

Segunda 07-07

09.30h

12.00h

14.30h

16.00h

Terça 08-07 Quarta 09-07 Quinta 10-07 Sexta 12-07

Almoço

Praia

Pintura Ao 
Ar Livre Atividades Livres Oficina D'arte:                                  

‘‘O Mar Na Minha Mão!’’
Atividades Livres Ciné Pom-Pom

Praia Praia Praia Praia

Segunda 14-07

09.30h

12.00h

14.30h

16.00h

Terça 15-07 Quarta 16-07 Quinta 17-07 Sexta 18-07

Pequenos Chef’s

Atividades Livres Visita Ao Museu Batalha D’Água Atividades Livres

Pom-Pom Spa Atividades Livres Oficina: ‘‘Saquinhas
De Cheiro’’ Master Chef

Insuflável
(2)

(1)

T:+351 225 507 146 | TM:+351 939 778 060
(chamada para rede fixa/ móvel nacional)�

opompom.pt

geral@opompom.pt

Almoço



Segunda 21-07

4º semana

5º semana

6º semana

09.30h

12.00h

14.30h

16.00h

Terça 22-07 Quarta 23-07 Quinta 24-07 Sexta 25-07

Almoço

Oficina Criativa:                
Surpresa Para Os Avós

Atividades Livres Uma Voltinha De... Atividades Livres Histórias 
E Memórias

Uma Voltinha De... Passeio Final Do Ano Oficina da Pintura Atividades Livres

Segunda 28-07

09.30h

12.00h

14.30h

16.00h

Terça 2907 Quarta 30-07 Quinta 31-07 Sexta 01-08

Almoço

Horta D'o Pom-Pom Workshop Musical 
- In Tempo

Atividades Livres Aula De Zumba Festa De Verão

Oficina Criativa:
Gesso Perfumado

Entre O Relvado
E A Memória

Atividade Surpresa:                        
Dia Internacional Do Amigo

Jogo De Mesa

Segunda 04-08

09.30h

12.00h

14.30h

16.00h

Terça 05-08 Quarta 06-08 Quinta 07-08 Sexta 08-08

Desfile De Verão

Atividades Livres Atividades Livres Visita À Festa Da Cidade Concurso De Dança Piquenique N’O 
Pom-Pom

Pequenos Chefes Atividades Livres
Quem Conta
 Um Conto...

(3)

(4)

(6)

Passeio Final Do Ano
(3)

Segunda 11-08

09.30h

12.00h

14.30h

16.00h

Terça 12-08

Atividades Livre

Jogos Ao Ar Livre Jogos Sem Fronteiras

Pinturas Na Natureza

T:+351 225 507 146 | TM:+351 939 778 060
(chamada para rede fixa/ móvel nacional)�

opompom.pt

geral@opompom.pt

Almoço

Almoço

Atividades Livres

Atividades Livres
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Valor Semana 180€

Valor/dia 50€

Precário 2025

T:+351 225 507 146 | TM:+351 939 778 060
(chamada para rede fixa/ móvel nacional)�

opompom.pt

(1) Biblioteca Pedro Ivo - Porto

(2) Museu Casinha das Bonecas - Porto

(3)  Quinta da Eira - Penafiel

(4) Estádio de Futebol - Porto

geral@opompom.pt

Alimentação, seguro, transportes incluidos

Inscrições limitadas às vagas existentes

Programa destinado a crianças a partir do pré-escolar

Programa passivel de alteração mediante necessidade d' O Pom-Pom, JI
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